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GRANICE OBSZARU OBJÊTEGO PLANEM 

PRZEZNACZENIE TERENÓW:

OZNACZENIA GRAFICZNE OBOWI¥ZUJ¥CE:

LINIE ROZGRANICZAJ¥CE TERENY O RÓ¯NYM PRZEZNACZENIU 
LUB RÓ¯NYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA  

LEGENDA:

TERENY ZABUDOWY US£UGOWEJ 

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

NUMER PORZ¥DKOWY TERENU O TYM SAMYM PRZEZNACZENIU 

ZABYTEK NIERUCHOMY UJÊTY W GMINNEJ I WOJEWÓDZKIEJ
EWIDENCJI ZABYTKÓW

TERENY US£UG PUBLICZNYCH

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWO-US£UGOWEJ

GRANICA STREFY UK£ADU URBANISTYCZNEGO PRZEDMIEŒCIA GRUDZI¥DZKIEGO 
UJÊTEJ  W GMINNEJ I WOJEWÓDZKIEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

BURMISTRZ MIASTA CHE£MNA
SPORZ¥DZAJ¥CY:

ZA£¥CZNIK NR 2
DO UCHWA£Y NR 
RADY MIASTA CHE£MNA 
z dnia                           

RYSUNEK PLANU NR 2 
skala 1:1OOO

TEREN US£UG HANDLU

TEREN GAZOWNICTWA

TEREN ZABUDOWY GARA¯OWEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH ZBIORCZYCH

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH DOJAZDOWYCH

TERENY DRÓG WEWNÊTRZNYCH

WYMIAROWANIE (m)6,0

OBOWI¥ZUJ¥CE LINIE ZABUDOWY

TEREN CI¥GU PIESZEGO PUBLICZNEGO

TEREN CIEP£OWNICTWA

TERENY ZIELENI PARKOWEJ

TEREN ZABUDOWY PRODUKCYJNEJ, MAGAZYNOWEJ I US£UGOWEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ LOKALNEJ
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GRANICA OBSZARU OBJÊTEGO PLANEM

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA CHE£MNO /wyrys/

MU2

UP1

UH

U2

U7

MU5MU4
PU U3

K
D

D
2

UP2

U9

U8

G

K
X

K
D

W
2

KDL

K
D

Z
2

KDD1

MU1

U5

U6

K
P
G

KDD1

U1

KDZ1

KDW1

C
ZP2

ZP1
U4

MU6

MU3

ul. Dworcowa

ul. Polna

ul
. £

un
aw

sk
a

ul. M
³yñska

ul. Dojazdowa

DK550


	Strona 1

